MoOCKOBCKUM TOCYJapCTBEHHBIN yHUBEPCUTET MMeHU M.B.JIomoHOCOBa

"YTBep:xnamw'"
IIpopexTop MI'Y

C.A.Bymes

Pacnucanue 3umHen sk3ameHanimoHHon ceccuu 2024/2025 ydeOHOro rona

pakyabTeT HAYK 0 MaTepHajax

BHU/J INIOATOTOBKH  MAarucTp

BHU/ oﬁyqennﬂ JHEBHaA
[aTta sk3ameHa n geHb Bpemsa Kypc pynna ®opma Mpeaomert [omkHoCTb duro npenogasatens Ayao.
04.01.2025 cy66oTta 10:00 1 101 3K3amMeH WcTopusa n meTogonormsa Hayku o matepuanax OOUEHT Oposgos A.A. 235
04.01.2025 cy66oTa 12:00 1 102 3K3aMeH VcTopusa n metogonorns Haykm o Matepuanax OOLEeHT Oposgos AA. 235
04.01.2025 cy66oTa 13:00 1 103 3K3amMeH WcTopursa n meTogonormsa Hayku o matepuanax OLeHT Oposgos A.A. 235
06.01.2025 noHegenbHuk 10:00 1 203 3K3amMeH CuvHTe3 1 cBOWCTBa HaHOMaTeprarnos U npodeccop JlykawwnH A.B. 235
MaTepuanoB Ans SHepreTuku
09.01.2025 wyeTBepr 11:00 1 101 3K3aMeH MeToguka npenogaBaHung CT.H.C. Mwunsnnos B.B. 235
€CTeCTBEHHO-Hay4HbIX AUCUUNINH CT.H.C. MwuHsinnos B.B. 235
09.01.2025 wuyeTtBepr 13:00 1 102 3K3aMeH MeToauka npenopgasaHus
€CTECTBEHHO-HaYYHbIX AUCLMMMWUH
10.01.2025 BTOpPHUK 10:00 1 203 3K3aMeH Mem6paHHOe MaTepuanoBsegeHme: TeopeTnyeckmne OOUEHT Enuncees AA. 235

OCHOBbI 1 MpaKTn4yeckoe npumeHeHne ana 3agad
Konorun

10.01.2025 BTOpPHUK 13:00 1 103 3K3aMeH KomMnbloTepHbIE TEXHOMOMMM B Hayke 1 00pa3oBaHUM  aCCUCTEHT Mosipkos A.A. 219

Kopnyc

oo o o o

o]



14.01.2025

14.01.2025
14.01.2025

14.01.2025
18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

22.01.2025
22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025
24.01.2025

24.01.2025

BTOPHUK

BTOPHUK
BTOPHMK

BTOPHMK
cybboTta

cybboTta

cybboTta

cybboTta

cpena
cpena

cpena

cpena
naTHULA

naTHULA

N.0. AEKAHa
OAKVYJIbTETA HAVK O MATEPHUAJIAX

Unen-kopp.PAH

14 nexadps 2024 r.

10:00

10:00
12:00

15:00
10:00

12:00

13:00

10:00

10:00
12:00

10:00

10:00
10:00

10:00

N

203

101
103

102
101

102

103

203

101
101

203

103
201

201

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

OCHOBbI XMMUW 1 TEXHONOMMY MOHOMEPOB U
nonuvepos

dunocodckme BoNpockl €CTeCTBO3HAHMWS
dunocodckme BONPOCHl €CTECTBO3HAHMS

CDVIJ'IOCO(*)CKVIG BOMNPOChbl eCTECTBO3HAHNA
[NepcneKkTMBHbIE HEOPraHMYeckne maTepuansl
CO cneunarnbHbIMU (byHKLI,VIFIMVI
[NepcneKkTMBHbIE HEOPraHMYecKkne maTepuansl
CO cneunarnbHbIMU (byHKLl,VIHMVI
[NepcneKkTBHbIE HEOPraHMYecKkne maTepuansl
CO cneunarnbHbIMU (byHKLI,VIFIMVI

Mem6paHHbIe TEXHOMNOrMKN A1 O4YUCTKN OO BEKTOB
OKpy>KatoLen cpeapl

KomnbloTepHble TEXHONOrMK B Hayke 1 06pasoBaHnm
KomnbloTepHble TEXHONOrMK B Hayke 1 06pasoBaHnm
OnNeKTPOX1MMYECKNE UCTOYHWKN 3HEeprum

BBeneHve B cneuuanbHOCTb
CoBpeMeHHble NpMBopbl 4151 AMAarHOCTUKN
mMaTepuanos

CoBpeMeHHble NpMBopbI A5 AMarHOCTUKN
mMaTepuanos

A.BJIVKAIINH

[OLEHT

OOLEeHT
OOLEHT

[OLEHT
3aB. naob.

3aB. naob.

3aB. naob.

[OLEHT

ACCUCTEHT
ACCUCTEHT

OOLEeHT

3aB. nab.
acCUCTEHT

ACCUCTEHT

XKupHos A.E.

CoxpaHsieBa T.B.
CoxpaHsiea T.B.

CoxpaHsieBa T.B.
Tapacos A.b.

Tapacos A.b.

Tapacos A.b.

Enuncees A.A.

Mospkos A.A.
Mospkos A.A.

WctomuH C.A.

Tapacos A.b.
Pocnskos AN.B.

Pocnskos AN.B.

219

235
235

235
235

235

235

229

219
219

210

229
229

229

o o o O

o o0 o oo



