

Московский государственный университет имени М.В.Ломоносова

"Утверждаю"  
Проректор МГУ

С.А.Бушев

Расписание зимней экзаменацационной сессии 2024/2025 учебного года

факультет                   науки о материалах

вид подготовки   магистр

вид обучения      дневная

Дата экзамена и день	Время	Курс	Группа	Форма	Предмет	Должность	Фио преподавателя	Ауд.	Корпус	
04.01.2025	суббота	10:00	1	101	экзамен	История и методология науки о материалах	доцент	Дроздов А.А.	235	Б
04.01.2025	суббота	12:00	1	102	экзамен	История и методология науки о материалах	доцент	Дроздов А.А.	235	Б
04.01.2025	суббота	13:00	1	103	экзамен	История и методология науки о материалах	оцент	Дроздов А.А.	235	Б
06.01.2025	понедельник	10:00	1	203	экзамен	Синтез и свойства наноматериалов и материалов для энергетики	профессор	Лукашин А.В.	235	Б
09.01.2025	четверг	11:00	1	101	экзамен	Методика преподавания естественно-научных дисциплин	ст.н.с.	Миняйлов В.В.	235	Б
09.01.2025	четверг	13:00	1	102	экзамен	Методика преподавания естественно-научных дисциплин	ст.н.с.	Миняйлов В.В.	235	Б
10.01.2025	вторник	10:00	1	203	экзамен	Мембранные материалы: теоретические основы и практическое применение для задач экологии	доцент	Елисеев А.А.	235	Б
10.01.2025	вторник	13:00	1	103	экзамен	Компьютерные технологии в науке и образовании	ассистент	Поярков А.А.	219	Б

14.01.2025	вторник	10:00	1	203	экзамен	Основы химии и технологии мономеров и полимеров	доцент	Жирнов А.Е.	219	Б
14.01.2025	вторник	10:00	1	101	экзамен	Философские вопросы естествознания	доцент	Сохраняева Т.В.	235	Б
14.01.2025	вторник	12:00	1	103	экзамен	Философские вопросы естествознания	доцент	Сохраняева Т.В.	235	Б
14.01.2025	вторник	15:00	1	102	экзамен	Философские вопросы естествознания	доцент	Сохраняева Т.В.	235	Б
18.01.2025	суббота	10:00	1	101	экзамен	Перспективные неорганические материалы со специальными функциями	зав. лаб.	Тарасов А.Б.	235	Б
18.01.2025	суббота	12:00	1	102	экзамен	Перспективные неорганические материалы со специальными функциями	зав. лаб.	Тарасов А.Б.	235	Б
18.01.2025	суббота	13:00	1	103	экзамен	Перспективные неорганические материалы со специальными функциями	зав. лаб.	Тарасов А.Б.	235	Б
18.01.2025	суббота	10:00	1	203	экзамен	Мембранные технологии для очистки объектов окружающей среды	доцент	Елисеев А.А.	229	Б
22.01.2025	среда	10:00	1	101	экзамен	Компьютерные технологии в науке и образовании	ассистент	Поярков А.А.	219	Б
22.01.2025	среда	12:00	1	101	экзамен	Компьютерные технологии в науке и образовании	ассистент	Поярков А.А.	219	Б
22.01.2025	среда	10:00	1	203	экзамен	Электрохимические источники энергии	доцент	Истомин С.Я.	210	Б
22.01.2025	среда	10:00	1	103	экзамен	Введение в специальность	зав. лаб.	Тарасов А.Б.	229	Б
24.01.2025	пятница	10:00	2	201	экзамен	Современные приборы для диагностики материалов	ассистент	Росляков И.В.	229	Б
24.01.2025	пятница	10:00	2	201	экзамен	Современные приборы для диагностики материалов	ассистент	Росляков И.В.	229	Б

И.О. ДЕКАНА  
ФАКУЛЬТЕТА НАУК О МАТЕРИАЛАХ  
Член-корр.РАН

А.В.ЛУКАШИН